[image: ]

О внесении изменений в состав Консультативного комитета по техническому регулированию, применению санитарных, ветеринарных и фитосанитарных мер

			Утративший силу

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 19 августа 2014 года № 141. Утратило силу распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 21 мая 2019 года № 87 (вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза)

      Сноска. Утратило силу распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 21.05.2019 № 87 (вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза).

      В соответствии со статьей 19 Договора о Евразийской экономической комиссии от 18 ноября 2011 года Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

      1. На основании предложений Республики Беларусь, Республики Казахстан и Российской Федерации внести в состав Консультативного комитета по техническому регулированию, применению санитарных, ветеринарных и фитосанитарных мер, утвержденный Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 18 сентября 2012 г. № 161, следующие изменения:

      а) включить в состав Консультативного комитета следующих лиц:

от Республики Беларусь

Брыло

Игорь Вячеславович

-

заместитель Министра сельского хозяйства и продовольствия Республики Беларусь

Гракун

Владимир Владимирович

-

заместитель Министра сельского хозяйства и продовольствия

Республики Беларусь

от Республики Казахстан

Канешев

Биржан Бисекенович

-

председатель Комитета технического регулирования и метрологии Министерства

по инвестициям и развитию Республики Казахстан

Дугалов

Галымжан Тлектесович

-

заместитель председателя Комитета технического регулирования и метрологии Министерства по инвестициям и развитию Республики Казахстан

Ошакбаев

Рахим Сакенович

-

Заместитель председателя Правления (член Правления) Национальной палаты предпринимателей

Республики Казахстан

от Российской Федерации

Абрамов

Алексей Владимирович

-

руководитель Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии

Волков

Андрей Валентинович

-

заместитель Министра сельского хозяйства Российской Федерации

Попова

Анна Юрьевна

-

руководитель Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей

и благополучия человека

                                                                        ;

      б) исключить из состава Консультативного комитета Казакевича В.М., Мелешко А.И., Нуртазину Г.С., Сатбаева Р.А., Умирьяева М.Т., Онищенко Г.Г., Пономарева И.В., Соколова В.И., Шестакова И.В. и Элькина Г.И.

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.

Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии

В. Христенко

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig